
  

  

UCHWAŁA Nr 4/2014 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W JEMIELNIE 

z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach zarządzonych na 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt. 1 i 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. 

U. Nr 21 poz. 112 ze zm.)  Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 16 listopada 2014 r. 

w składach określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

/-/ Anna Hrebenyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Załącznik nr 1 

do uchwały Gminnej Komisji Wyborczej  

w Jemielnie 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gminie Jemielno  

  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Luboszycy 

Dom Kultury, Luboszyce 15. 

 

 

1.  Anna Elżbieta Giecewicz zam. Luboszyce Małe, zgłoszona przez KWW Wspólna Przyszłość 2014 

2.  Kazimierz Duczyński zam. Psary, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Jerzy Łęszczak  zam. Kietlów, zgłoszony przez KWW Przymierze dla Powiatu 

4.  Katarzyna Hałajda zam. Kietlów, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Karolina Kruszyna-Nowak zam. Luboszyce, zgłoszona przez KWW Przyszłość i Ludzie Gminy Jemielno 

6. Malwina Sura  zam. Kietlów, zgłoszona przez  KW Platformy Obywatelskiej 

7. Wioleta Maria Kmiotek  zam. Luboszyce, zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowo-Ludowe w Górze 

8. Justyna Paulina Praszczyk zam. Ciechanów, zgłoszona przez KWW Jana Ucinka 

9. Urszula Glądała, zam. Luboszyce, zgłoszona przez Wójta Gminy Jemielno 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jemielnie 

Urząd Gminy Jemielno, Jemielno 81.  

 

1. Barbara Weronika Lis zam. Jemielno, zgłoszona przez KWW Jana Ucinka 

2. Katarzyna Sława Chachuła  z. Cieszyny, zgłoszona przez KWW Rafała Olszewskiego 

3. Anna Halina Bulbak zam. Jemielno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Teresa Wysocka  zam. Jemielno, zgłoszona przez KWW Barbary Dobrzańskiej-Buczek   

5. Łukasz Paweł Podgórny zam. Daszów, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Teresa Pobudkowska zam. Zdziesławice, zgłoszona przez KWW Przymierze dla Powiatu 

7. Fryderyk Jan Fąfara  zam. Psary, zgłoszony przez KWW Przyszłość i Ludzie Gminy Jemielno 

8. Dominika Puścian  zam. Lubów, zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowo-Ludowe w Górze  

9. Irena Stolicka zam. Jemielno, zgłoszona przez Wójta Gminy Jemielno  

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Psarach 

Świetlica Wiejska, Psary 44. 

 

1. Katarzyna Matyjak  zam. Psary, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Marta Magdalena Wasilewicz zam. Daszów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Iwona Szwechłowicz  zam. Jemielno, zgłoszona przez KWW Barbary Dobrzańskiej-Buczek   

4. Maria Teresa Kujawa zam. Chorągwice, zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowo-Ludowe w Górze 

5. Joanna Kobus zam. Daszów, zgłoszona przez KWW Przymierze dla Powiatu 

6. Dominika Bożena Szymańska zam. Psary, zgłoszona przez KW Platformy Obywatelskiej 

7. Anita Maria Górecka zam. Jemielno, zgłoszona przez KWW Wspólna Przyszłość 2014 

8. Ilona Stanisława Wróblewska-Olszewska z.Zawiszów, zgłoszona przez KWW Rafała Olszewskiego 

9. Dorota Oleksiuk zam. Psary zgłoszona przez Wójta Gminy Jemielno 


